12 NİSAN 2014 TARİHİNDE SAAT:12.00-17.00 SAATLERİ ARASINDA YAPILACAK OLAN 
SAUSEM İŞ VE MESLEK DANIŞMANLIĞI SINAVI NEDENİYLE BAZI DERSLERİNİN SINIFLARI DEĞİŞMİŞTİR.
	12.04.2014
	   SAAT
	ESKİ SINIF
	YENİ SINIF
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ÜYESİ ADI SOYADI

	CUMARTESİ
	08.00
	
	C101

	 
	 

	
	09.00
	
	
	 
	 

	
	10.00
	
	
	ULUSLARARASI ÖRGÜTLER (B)
	A. AKDOĞAN

	
	11.00
	
	
	ULUSLARARASI ÖRGÜTLER (B)
	A. AKDOĞAN

	
	12.00
	
	
	MESLEKİ İNGİLİZCE
	F.A.GÜLTEKİN

	
	13.00
	
	
	MESLEKİ İNGİLİZCE
	F.A.GÜLTEKİN

	
	14.00
	B301
	
	Anayasa Hukuku
	Köksal ŞAHİN

	
	15.00
	
	
	 
	 

	
	16.00
	
	
	 
	 

	
	17.00
	
	
	 
	 






	12.04.2014
	   SAAT
	ESKİ SINIF
	YENİ SINIF
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ÜYESİ ADI SOYADI

	CUMARTESİ
	08.00
	
	C102

	 
	 

	
	09.00
	
	
	 
	 

	
	10.00
	
	
	 
	 

	
	11.00
	
	
	
	

	
	12.00
	A105
	
	Genel Muhasebe II (AOF)
	Gökhan BARAL

	
	13.00
	A105
	
	Genel Muhasebe II (AOF)
	Gökhan BARAL

	
	14.00
	A105
	
	Matematik II  (AOF)
	Mahmet Ali GÜNGÖR

	
	15.00
	A105
	
	Matematik II  (AOF)
	Mehmet Ali GÜNGÖR

	
	16.00
	
	
	 
	 

	
	17.00
	
	
	 
	 






	12.04.2014
	   SAAT
	ESKİ SINIF
	YENİ SINIF
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ÜYESİ ADI SOYADI

	CUMARTESİ
	08.00
	
	C104

	 
	 

	
	09.00
	
	
	 
	 

	
	10.00
	
	
	 
	 

	
	11.00
	
	
	
	

	
	12.00
	A106
	
	Finansal Tablolar Analizi  (AOF)
	Hilmi KIRLIOĞLU

	
	13.00
	A106
	
	Finansal Tablolar Analizi  (AOF)
	Hilmi KIRLIOĞLU

	
	14.00
	A106
	
	Makro İktisat  (AOF)
	Mustafa AKAL

	
	15.00
	A106
	
	Makro İktisat  (AOF)
	Mustafa AKAL

	
	16.00
	
	
	 
	 

	
	17.00
	
	
	 
	 






	12.04.2014
	   SAAT
	ESKİ SINIF
	YENİ SINIF
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ÜYESİ ADI SOYADI

	CUMARTESİ
	08.00
	
	C201

	 
	 

	
	09.00
	
	
	 
	 

	
	10.00
	
	
	 
	 

	
	11.00
	
	
	
	

	
	12.00
	
	
	
	

	
	13.00
	B202
	
	Makro İktisat-A
	Aziz KUTLAR

	
	14.00
	B202
	
	Makro İktisat-A
	Aziz KUTLAR

	
	15.00
	
	
	 
	 

	
	16.00
	
	
	 
	 

	
	17.00
	
	
	 
	 








	12.04.2014
	   SAAT
	ESKİ SINIF
	YENİ SINIF
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ÜYESİ ADI SOYADI

	CUMARTESİ
	08.00
	
	C202

	 
	 

	
	09.00
	
	
	 
	 

	
	10.00
	
	
	 
	 

	
	11.00
	
	
	Araştırma Yöntemleri (A)
	Y.ÖZKAN

	
	12.00
	
	
	Uygulamalı İstatistik (C)
	V.YILANCI

	
	13.00
	B302
	
	Borçlar Hukuku
	Serdar ORHAN

	
	14.00
	
	
	Ulus. Soyal Politika
	Cihan SELEK ÖZ

	
	15.00
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




	12.04.2014
	   SAAT
	ESKİ SINIF
	YENİ SINIF
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ÜYESİ ADI SOYADI

	CUMARTESİ
	10.00
	
	C203

	 
	 

	
	11.00
	
	
	
	

	
	12.00
	
	
	
	

	
	13.00
	
	
	Mahalli İdareler ve Sosyal Politika
	Cihan SELEK ÖZ

	
	14.00
	A108
	
	Eski Türk Edebiyatına Giriş  (AOF)
	Ozan YILMAZ

	
	15.00
	A108
	
	Eski Türk Edebiyatına Giriş  (AOF)
	Ozan YILMAZ

	
	16.00
	
	
	 
	 

	
	17.00
	
	
	 
	 




	12.04.2014
	   SAAT
	ESKİ SINIF
	YENİ SINIF
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ÜYESİ ADI SOYADI

	CUMARTESİ
	08.00
	
	C204

	 
	 

	
	09.00
	
	
	 
	 

	
	10.00
	
	
	 
	 

	
	11.00
	
	
	
	

	
	12.00
	A107
	
	Finansal Yönetim II (AOF)
	Fatih Burak GÜMÜŞ

	
	13.00
	A107
	
	Finansal Yönetim II (AOF)
	Fatih Burak GÜMÜŞ

	
	14.00
	A107
	
	Maliyet Yönetimi (AOF)
	Ahmet Vecdi CAN

	
	15.00
	A107
	
	Maliyet Yönetimi (AOF)
	Ahmet Vecdi CAN

	
	16.00
	
	
	 
	 

	
	17.00
	
	
	 
	 



	12.04.2014
	   SAAT
	ESKİ SINIF
	YENİ SINIF
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ÜYESİ ADI SOYADI

	CUMARTESİ
	08.00
	
	Çal.Sal.3

	
	

	
	09.00
	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	12.00
	A207
	
	Gümrük Mevzuatı ve Standardizasyon 
	Sinan ESEN

	
	13.00
	A207
	
	Gümrük Mevzuatı ve Standardizasyon 
	Sinan ESEN

	
	14.00
	A207
	
	Gümrük Mevzuatı ve Standardizasyon 
	Sinan ESEN

	
	15.00
	A207
	
	Karşılaştırmalı İşletmecilik
	Ali TAŞ

	
	16.00
	A207
	
	Karşılaştırmalı İşletmecilik
	Ali TAŞ

	
	17.00
	A207
	
	Karşılaştırmalı İşletmecilik
	Ali TAŞ



	12.04.2014
	   SAAT
	ESKİ SINIF
	YENİ SINIF
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ÜYESİ ADI SOYADI

	
	13:00
	A102
	21
	AB ve Türkiye (SAUSEM Binasında yapılacak)
	Ayla AKDOĞAN

	
	
	
	
	
	

	
	13:00
	B102
	22
	Makro İktisat (SAUSEM Binasında yapılacak)
	Ahmet GÜLMEZ

	
	
	
	
	
	

	
	13:00
	A104
	23
	Kurumsal Sosyal Sor.(SAUSEM Binasında yapılacak)
	Sevgi DÖNMEZ MAÇ

	
	14:00
	A104
	23
	Örgütlerde Psikoloji (SAUSEM Binasında yapılacak)
	Hasan TUTAR




	12.04.2014
	   SAAT
	ESKİ SINIF
	YENİ SINIF
	[bookmark: _GoBack]DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ÜYESİ ADI SOYADI

	CUMARTESİ
	08.00
	
	Çal.Sal.4

	
	

	
	09.00
	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	12.00
	A206
	
	Sağlık Yönetiminde Etik
	Harun KIRILMAZ

	
	13.00
	A206
	
	Sağlık Yönetiminde Etik
	Harun KIRILMAZ

	
	14.00
	A206
	
	Sağlık Yönetiminde Etik
	Harun KIRILMAZ

	
	15.00
	
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	

	
	17.00
	
	
	
	



	12.04.2014
	   SAAT
	ESKİ SINIF
	YENİ SINIF
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ÜYESİ ADI SOYADI

	CUMARTESİ
	08.00
	
	Çal.Sal.5

	
	

	
	09.00
	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	

	
	11.00
	A204
	
	İslami Bankacılık
	Ahmet ALBAYRAK

	
	12.00
	A204
	
	İslami Bankacılık
	Ahmet ALBAYRAK

	
	13.00
	A204
	
	İslami Bankacılık
	Ahmet ALBAYRAK

	
	14.00
	A204
	
	İslam İktisadı Tarihi
	Süleyman KAYA

	
	15.00
	A204
	
	İslam İktisadı Tarihi
	Süleyman KAYA

	
	16.00
	A204
	
	İslam İktisadı Tarihi
	Süleyman KAYA

	
	17.00
	
	
	
	



	12.04.2014
	   SAAT
	ESKİ SINIF
	YENİ SINIF
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ÜYESİ ADI SOYADI

	CUMARTESİ
	08.00
	
	Prof.Dr.Sabahatttin Zaim Toplantı Salounu (Dekanlık)
	
	

	
	09.00
	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	12.00
	A205
	
	Üretim Yönetimi (A)
	Murat AYANOĞLU

	
	13.00
	A205
	
	Üretim Yönetimi (A)
	Murat AYANOĞLU

	
	14.00
	A205
	
	Üretim Yönetimi (A)
	Murat AYANOĞLU

	
	15.00
	A205
	
	Finansal Yönetim (A)
	Fatih Burak GÜMÜŞ

	
	16.00
	A205
	
	Finansal Yönetim (A)
	Fatih Burak GÜMÜŞ

	
	17.00
	A205
	
	Finansal Yönetim (A)
	Fatih Burak GÜMÜŞ



	12.04.2014
	   SAAT
	ESKİ SINIF
	YENİ SINIF
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ÜYESİ ADI SOYADI

	
	12.00
	
	A BLOK BİLG. LAB. 1
	
	

	
	13.00
	A101
	
	İktisada Giriş A
	M.Zeki AK

	
	14.00
	A101
	
	İktisada Giriş A
	M.Zeki AK

	
	15.00
	
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	

	
	17.00
	
	
	
	




	12.04.2014
	   SAAT
	ESKİ SINIF
	YENİ SINIF
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ÜYESİ ADI SOYADI

	
	12.00
	
	A BLOK BİLG. LAB. 2
	
	

	
	13.00
	A308
	
	Genel Muhasebe B
	Hüseyin İSKENDER

	
	14.00
	A308
	
	Genel Muhasebe B
	Hüseyin İSKENDER

	
	15.00
	
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	

	
	17.00
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